[image: image1.png]YcnogHele 06o3HaveHns

- Boaokanopsan Gawna

® i conogey Macurat
125m

_—

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                    ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от  09.07.2014                                           № 19
О присвоении наименований
улицам д. Патики Плосковские

         В  соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение, Положением о порядке присвоения наименований улицам площадям и иным территориям проживания граждан муниципального образования Печенковское сельское поселение, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение утвержденным решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от                      09.07.2014 № 18
РЕШИЛ:

1. Присвоить улицам деревни Патики Плосковские, согласно прилагаемой схемы (приложение № 1), следующие наименования: улица Центральная, улица Озерная, улица Молодежная.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в сети Интернет и опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                            Р.Н.Свисто

Приложение №1

К решению Совета депутатов Печенковского сельского поселения
от 09.07.2014 № 19
Схема присвоения наименований улиц
В деревне Патики Плосковские

[image: image2.png]